Biatostocki Osrodek Kultury

Kontakt

Biatostocki Osrodek Kultury/Centrum im. Ludwika Zamenhofa
ul. Warszawska 19,

15-062 Biatystok,

tel. 85 67 67 367,

email: centrum@centrumzamenhofa.pl

Dyrektor
Grazyna Dworakowska

tel. 85746 1312
dyrektor@bok.bialystok.pl

Sekretariat
Biatostocki Osrodek Kultury, ul. Legionowa 5

Dorota Czech
tel. 85746 13 11

sekretariat@bok.bialystol.pl

Dziat Finansowo-Ksiegowy
tel. 85 746 13 13

Giéwna ksiegowa: Anna Minko
tel. 516 361 722
finanse@bok.bialystok.pl

Agnieszka Boéjko
Agnieszka Kartowicz
Katarzyna Pilat

Dziat Programowo-Edukacyjny
Biatostocki Osrodek Kultury, ul. Legionowa 5

Kierownik: Elzbieta Puczynska
tel. 85 746 13 22
kom. 535 190 007

e.puczynska@bok.bialystol.pl

Katarzyna Urbiel
tel. 85 746 13 24

kurbiel@bok. bialystok.pl

Urszula Wysocka

wwysocka@bok bialystok.pl

Marcin Pawlukiewicz
tel. 85746 13 26
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Biatostocki Osrodek Kultury

m.pawlukiewicz@bok bialystok.pl

Katarzyna Kruszewska
k.kruszewskagbok.bialystok.pl

Centrum im. Ludwika Zamenhofa, ul. Warszawska 19
Mariusz Bieciuk

tel. 85 6767368
kom. 570 361 709

biecluk@centrumzamenhofa.pl

Tomasz Pobot

pobot@centrumzamenhaofa.pl

Agnieszka Kajdanowska
tel. 85 67 67 361

kajdanowska@centrumzamenhofa.pl

Katarzyna Lewonczuk-Baranczuk
tel. 85 67 67 360

lewonczuk@centrumzamenhofa.pl

Anna Talarczyk
tel. 85 67 67 364

talarzyk@centrumzamenhofa.pl

Magdalena Urbanska
tel. 85 67 67 366

ubranska@centrumzamenhofa.pl

Dziat Promocji i Mediow
Centrum im. Ludwika Zamenhofa, ul. Warszawska 19

Kierownik: Justyna Zamojda
tel. 85 67 67 373

J-zamojda@bok.bialystok.pl

Katarzyna Potec

promocja@bok.bialystok.pl

Michat Kalina
m.kalina@bol.bialystok.pl

Tomasz Kuczynski
tel. 85 67 67 372

media@bok.blalystok.pl
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Biatostocki Osrodek Kultury

Tomasz Szurczak
tel. 85 67 67 371

studio@bok.blalystok.pl

Magdalena Ptonska
magda@bok.bialystok.pl

Dziat Administracyjny

Biatostocki Osrodek Kultury, ul. Legionowa 5

Kierownik: Joanna Organek
tel. 85746 13 14
kom. 662 056 665

administracja@bok.bialystok.pl

Grzegorz Jaroniewski
gjaroniewski@bok.bialystol.pl

Anna Gawetko
a.gawelkombok bialystok.pl

Centrum im. Ludwika Zamenhofa, ul. Warszawska 19
Dariusz tupinski

tel. 85 67 67 362

kom. 516 361 704

d.lupinskig@bok bialystok.pl
Kasa Kina Forum
ul. Legionowa 5

kasa czynna w godzinach 14.00-21.00

tel. 85746 13 20
kasa.forum@bol.bialystok.pl

Kasa Centrum im. Ludwika Zamenhofa
ul. Warszawska 19
kasa czynna od wtorku do niedzieli w godzinach 10.00-17.00

tel. 85 67 67 367

kasa@centrumzamenhofa.pl

Dziat Kinowo-Filmowy
godziny pracy: 9.00 - 17.00
tel. 85 746 13 15

Kierownik: Maciej Rant
tel. 667 974 409
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kino@bolcbialystolk.pl

Krzysztof Sienkiewicz
dkfi@bok.bialystok.pl

Monika Piskurewicz
film@bok.bialystok.pl

Dziat Techniczny
tel. 85 746 13 25

Kierownik: Bartosz Kuczynski
tel. 517 492 835

bartek@bok.bialystol.pl

Jacek Franciszkiewicz
Bogumit Olenski
Pawet Kowalczuk

tel. 85 746 13 27

Pawet Miks
sound@bok.bialystol.pl
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